



لمخص النتائج المالي ةالموحدة

مليون درهم	الربع الأول 2022	الربع الرابع 2022	الربع الأول 2023	الربع الأول 2023 مقابل الربع الأول 2022
الإيرادات	1,047	1,743	1,817	73%
الأرباح قبل استقطاع الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك ¹	524	525	699	33%
هامش الأرباح قبل استقطاع الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك (%)	50.1%	30.1%	38.5%	-11.6%
إجمالي صافي الأرباح	306	344	363	18%
الأرباح العائدة لمالكي الشركة	305	331	331	9%
حصص الأقلية	1	13	32	-
ربحية السهم الواحد (بالدرهم) ²	0.07	0.07	0.07	-3%
مجموع الموجودات	34,085	38,512	43,316	9,231
مجموع المطلوبات	16,314	18,877	21,078	4,763
مجموع حقوق الملكية	17,770	19,635	22,238	4,468
التدفق النقدي من العمليات	50	372	335	285
الإفناق الرأسمالي	(967)	(1,323)	(1,016)	(49)
التدفق النقدي من الاستثمارات	(2,866)	(1,337)	(878)	1,987
التدفق النقدي الحر	(2,816)	(965)	(544)	2,272
صافي الدين ³	573	4,276	5,930	5,357
صافي الدين / الأرباح قبل استقطاع الفوائد والضرائب والإهلاك والاستهلاك ³	0.3	2.0	2.1	1.8
العائد على رأس المال الموظف ⁴	5.3%	5.7%	5.3%	+1 نقطة أساس